[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О признании частично утратившим силу постановления от 18.03.2020 № 616/3
«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Московская область, г. Красногорск, п. Новый, д.2, д.4, д.7, д.12, д.23А»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75, Уставом городского округа Красногорск, в связи с исключением многоквартирных домов, обладающих статусом «общежитие», расположенных по адресам: Московская область, п. Новый,                          г. Красногорск, д.2, д.4, д.23А, из реестра многоквартирных домов Госжилинспекции Московской области, постановляю:
1. Признать частично утратившим силу постановление администрации городского округа Красногорск от 18.03.2020 № 616/3 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Московская область, г. Красногорск,                п. Новый, д.2, д.4, д.7, д.12, д.23А» (далее – постановление):
1.1. отменить проведение конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Московская область, г. Красногорск, п. Новый, д.2, д.4, д.23А;
1.2. изложить адреса многоквартирных домов в названии и пункте 1 постановления как «Московская область, г. Красногорск, п. Новый, д.7, д.12».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Красногорск по жилищно-коммунальному хозяйству Е.С. Лобачеву.

Глава городского округа Красногорск					   А.П. Спасский

Верно: заместитель начальника
управления делами – начальник общего отдела				   Л.В. Пшонкина

Исполнитель									С.А. Голощапов

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Е.С. Лобачевой, С.А. Голощапову,                               Р.Р. Абубякирову, А.В. Морозову, «Красногорские вести»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления

Дата

Должность
Ф.И.О.

Суть возражений и предложений

Личная подпись

	Заместитель главы администрации ГО Красногорск по ЖКХ
 Е.С. Лобачева

	Начальник управления ЖКХ
С.А. Голощапов

	Заместитель директора
МКУ «ЕСЗ ГО Красногорск»
Р.Р. Абубякиров

	Правовое управление
администрации ГО Красногорск

Ответственный за согласование: 					Е.А. Дубровина